МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
0т» 01 ” сентября 2 0 0  9 г. № 390

О внесении изменений в СНиП 2.08.02-89*
«Общественные здания и сооружения»

В соответствии с пунктом 1.1 статьи 46 Федерального закона
от 27 декабря 2002 г. № 184-ФЗ «О техническом регулировании» (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2002, № 52 (часть I), ст. 5140; 2007,
№ 19, ст. 2293; № 49, ст. 6070; 2008, №30 (часть 2), ст. 3616; 2009, №29,
ст. 3626) и на основании заключения Экспертной комиссии по техническому
регулированию при Министерстве регионального развития Российской
Федерации от 21 июля 2009 г., созданной приказом Министра регионального
развития Российской Федерации от 7 апреля 2008 г. № 42, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый СНиП 2.08.02-89* «Общественные здания и
сооружения» в новой редакции, изменив его название на СНиП 31-06-2009
«Общественные здания и сооружения».

2. Определить, что СНиП 31-06-2009 «Общественные здания и
сооружения» вступает в силу с 1 января 2010 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Министра регионального развития Российской Федерации
С.И. Круглика.

Министр В.Ф. Басаргин

накидка на свадебное платье

Приказ 390

https://meganorm.ru/list2.htm
https://meganorm.ru/list2.htm